legittime etatis Et quod eadem dimedietas sive dimedia pars de predictis

preposito ballivis consulibus et communitate dicti burgi de Irwing in

feudifirma et hereditate tenetur Prout in extractu deservitionis et retor-

natus in premissis ac infeofamento dicti quondam Joannis sui patris ejusdem

coram dicto ballivo ostensis perlectis et demonstratis latins in se proportant

Propterea prefatus Jacobus Quhyt ballivus antedictus virtute et vigore

sui officii propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter

et possessionem corporalem actualem et realem totius et integre juste et

equalis dimedietatis predicte dimedietatis sive dimedie partis predictarum

terrarum et prati vocati Euidmedow cum singulis suis pertinentiis ut supra

jacentis prefate Elizabethe Burnes tanquam une ex duabus filiabus legitimis

et propinquioribus heredibus portionariis ejusdem dicti quondam Joannis

sui patris per terre et lapidis fundi ejusdem provido viro Jacobo Gib

civi civitatis Glasguensis illius conjugis tanquam vero certo et indubitato

a,ctornato et eo nomine dicte Elizabethe sue sponse traditionem et delibera-

tionem ut nioris est dedit tradidit pariter et cum efi'ectu hereditarie

deliberavit secundum formam et tenorem infeofamentorum dicti quondam
Joannis sui patris ejusdem (Salvo jure cujuslibet) Tenende de prefatis

preposito ballivis consulibus et communitate dicti burgi eorumque succes-
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soribus in feudifirma feodo et hereditate imperpetuum Reddendo inde

annuatim feudifirme firmas aliasque divorias in antiquis infeofamentis

dictarum terrarum contentas ac pro eisdem perprius solvi solitas et

consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus

Jacobus Gib actornatus antedictus et eo nomine dicte Elizabethe sui

conjugis quo supra a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc

presens publicum instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive

plura Acta erant hec super sola et funda predicte dimedietatis sive

dimedie partis predictarum terrarum de Ruidmeidow respective singulatim

et successive per se ex eo quod non simul sed discontigue et in diversis

partibus jaceat boram circiter terciam postmeridiem sub anno die mense

regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Alexandro Montgomerie

mercatore et Joanne Bowtoun biirgensibus de Irwing Jacobo Wilsoun

in Balmoir Willielmo Greir et Willielmo Stevinsoun serjiandis dicti burgi

testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. R. Broun.

ABSTRACT.

FOR ELIZABETH BURNES.

Instrument in similar terms to the preceding, and of same date,

narrating the infeftment of Elizabeth Burnes, as one of the two daughters

and nearest heirs-portioners of the said deceased John Burnes, in the half

of the said half part of the lands and meadow called Roodmeadow, lying and

bounded as before described. The date and witnesses as in No. cxviii.

CXX.—PRO ROBERTO LYN ET ISSOBELLA CUNYNGHAME
CONJUGIBUS.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Aprilis die primo regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decimo

In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit probus vir Andreas Henerysoun textor burgensis

burgi de Irwing super solum et fundum istius domus sive tenementi terre
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et portiuncule waste terre eidem a tergo adjacentis super quam wastam

ab antique condita fuerat parva domuncula vulgo lie Toofall hereditarie

Georgio Thomsoun burgensi dicti burgi nunc vero incole in infra

regnum Hybernie pertinentis jacentis infra dictum burgum de Irwmg

Et ibidem dictus Andreas tanquam procurator et eo nomine

dicti Georgii rite et legittime constitutus ad effectum subscriptum virtute

cujusdam procuratorialis litere contente in quadam dispositionis litera

facta per dictum Georgium de toto et integro predicto ejus tenemento sive

domo et petie waste prescripte probis personis Koberto Lyn mercatori

burgensi dicti burgi et Issobelle Cunyngham ejus conjugi penes hoc presens

infeofamentum subscriptum de data apud infra dictum regnum

Hybernie die mensis anno domini millesimo sexcentesimo

decimo Pro obediencia mandati dicte procuratorialis litere

Totam et integram predictam domum et portiunculam waste terre jacentem

a tergo ejusdem et super quem ab antiquo dicta domuncula vulgo lie

Toofall condita fuerat cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentem in

manibus honorabilis viri Jacobi Quhyfc unius ballivorum dicti burgi de

Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum

ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum unacum

omnibus jure titulo et interesse prefato Georgio suisve beredibus et

assignatis in et ad eandem seu aliquam ejusdem partem competentibus

In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria ejusdem per

dictum ballivum prefatis Roberto Lyn et Issobelle Cunynghame conjugibus

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque

inter eos legittime procreatis seu procreandis quibus deficientibus dicto

Roberto suisque legittimis et propinquioribus heredibus et assignatis quibus-

cunque hereditarie et irredimabiliter absque aliqua reversione redemptione

seu regressu quocunque danda et in debita et competenti forma prout

congruit conficienda Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et

legittime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Jacobus Quhyt

ballivus antedictus virtute et vigore sui officii necnon de mandate speciale

dicti Andree procuratoris et resignantis antedicti propriis suis manibus

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totius et integri predicti tenementi sive domus et

portiuncule waste prescripte a tergo ejusdem adjacentis cum singulis

suis pertinentiis ut supra jacentis prefatis Roberto Lyn et Issobelle

Cunynghame conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta
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infeodatione per terre et lapidis fundi ejusdem illis personaliter presentibus

et manibus junctis acceptantibus ut moris est traditionem et deliberationem

dedit tradidit pariter et cum eflfectu hereditarie et irredimabiliter sine

aliqua reversione redemptions aut regressu quocunque deliberavit secundum

formam et tenorem dicti resignationis litereque dispositionis ac predicts

litere prescripte in eadem contente Tenendi de dicto s. d, n. rege suisque

suecessoribus more burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales

aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum super quibus

omnibus et singulis premissis prefati Robertus et Issobelle conjuges

ac eorum quUibet pro semetipsis a me notario publico subscripto sibi

fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu plura publica

instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et fundum

predicte domus et portiuncule waste prescripte horam circiter quartam

postmeridiem sub anno die mense regnisque regis quibus supra presentibus

ibidem Willielmo Caulduell de Annanhill clerico balliatus de Cunynghame

Jacobo et Alexandro Patounes fratribus germanis burgensibus de Irwin

Joanne Symsoun fabro ferrario et Laurentio Lyn officiario ecclesiastico

dicti burgi testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.